1

红云红河烟草（集团）有限责任公司红河卷烟厂 2023 年《基于数据驱动的

制丝计量设备管理系统的研发及应用》科技项目技术服务

中标候选人公示

红云红河烟草（集团）有限责任公司红河卷烟厂 2023 年《基于数据驱动的制丝计

量设备管理系统的研发及应用》科技项目技术服务（项目编号： HCZB02202310043），

于 2023 年 12 月 7 日在云南省昆明市盘龙区北京路 900 号颐高数码中心 A 座 21 楼会议

室进行了公开开标，并组织了评标工作，现评标工作已结束，根据评标委员会的评审结

果，经招标人确认，现将结果公布如下：

一、评标结果

第一中标候选人：云南昆船烟草设备有限公司

不含税投标总报价（元）：470000.00；

工期承诺：合同签订后自招标人通知中标人入场开工日起 150 日历天内完成招标范

围内所有内容；开工后，因招标人及不可抗力导致现场不具备实施条件的天数不计入服

务期限（以招标人书面通知为准）；

合同履约担保方式：银行履约保函。

第二中标候选人：国营云南机器三厂烟机配件分厂

不含税投标总报价（元）：471000.00；

工期承诺：合同签订后自招标人通知中标人入场开工日起 150 日历天内完成招标范

围内所有内容；开工后，因招标人及不可抗力导致现场不具备实施条件的天数不计入服

务期限（以招标人书面通知为准）；

合同履约担保方式：银行履约保函。

第三中标候选人：云南派龙机械设备制造有限公司

不含税投标总报价（元）：470700.00；

工期承诺：合同签订后自招标人通知中标人入场开工日起 150 日历天内完成招标范

围内所有内容；开工后，因招标人及不可抗力导致现场不具备实施条件的天数不计入服

2

务期限（以招标人书面通知为准）；

合同履约担保方式：履约保证金。

二、其他

1、公示期为 2023 年 12 月 15 日至 2023 年 12 月 19 日。投标人如有异议，请于 2023

年 12 月 19 日 17：00 前向招标代理书面提出（现场递交异议原件及授权委托书原件）。

在公示期内，若无异议，公示期结束后将确定第一中标候选人为中标人。公示期过后不

再受理异议。

2、本公示在《中国招标投标公共服务平台》《元博网采购与招标网“原中国采购

与招标网”》《红云红河烟草（集团）有限责任公司网站》上同时发布，招标人对其它

网站或媒体转载的公示及公示内容不承担任何责任。

三、联系方式

招标人：红云红河烟草（集团）有限责任公司

地址：云南省红河州弥勒市工业园区红河烟草产业园红河路 1号

联系人:白师

电话：0873-6195764-6015

招标代理机构：昆明华辰招标代理有限公司

地址：昆明市北京路 900 号颐高数码中心 A座 15 楼

联系人：陈工、赵工

电话：0871-64885109、64885049